
様式６

［ 第１区 ］（候補者別得票数）

執行 開票調べ 衆・小

利

根

郡

( 21 時 30 分現在 )令和3年1 0月 3 1日

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

候 補 者 等

市 町 村 名

中曽根 やす たなはし せ
つ子たか
(店橋 世津(中曽根 康

隆)

[自由民主党]

斉藤 あつこ

(齋藤 敦子)

[無所属]

宮崎 タケシ

(宮崎 岳志)

[維新]

子)

[日本共産党]

44500

4392

13100

3000

675

65667

1594

1295

2485

0

5374

5374

71041

5803

12000

22500

2492

6159

43151

0

0

0

43151

3338

1842

0

1842

0

0

0

0

0

0

0

1842

231

13500

753

2200

800

113

17366

195

132

288

0

615

615

17981

1469

6000

8500

1142

2767

18409

0

0

0

18409

1424

41830

0

41830

0

0

0

0

0

0

0

41830

5236

15500

1503

3200

1400

163

21766

336

241

461

0

1038

1038

22804

1863

20000

32500

4189

11029

67718

0

0

0

67718

5238

36220

0

36220

0

0

0

0

0

0

0

36220

4534

7000

639

1800

600

57

10096

138

113

246

0

497

497

10593

865

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

み な か み 町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

桐生市(第１区)

沼  田  市

渋川市(第１区)

みどり市(第１区)

市 部 計

郡 部 計

第 １ 区 計

桐生市(第２区)

伊 勢 崎 市

太田市(第２区)

みどり市(第２区)

市 部 計

郡 部 計

第 ２ 区 計

太田市(第３区)

館  林  市

市 部 計

郡 部 計

第 ３ 区 計

80500

7287

20300

5800

1008

114895

2263

1781

3480

0

7524

7524

122419

38000

63500

7823

19955

129278

0

0

0

129278

79892

0

79892

0

0

0

0

0

0

0

79892

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5546

10000

9416

7226

10000

6281

10000

10000

10000

000

4449

4449

6122

7464

8961

7743

10000

10000

8503

000

000

000

7715

7464

10000

000

7124

000

000

000

000

000

000

000

5085

7464

20:55

20:39

20:41

20:51

20:42

20:57

21:14

21:19

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票

佐
波

候 補 者 等

市 町 村 名

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

候 補 者 等

市 町 村 名

按分で
切り捨
てられ
た票

有  効

投 票 数
開票率

％

確定時刻

邑

楽

郡

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票

［ 第２区 ］

［ 第３区 ］

法定得票数　　（公職選挙法第９５条） 票

供託物没収点　（公職選挙法第９３条） 票 ※確定前の惜敗率欄の｢０｣は重複立候補者を示す。

群馬県選挙管理委員会

堀越 けいに
ん
(堀越 啓仁)

[立憲民主党]

石関 たかし

(石関 貴史)

[無所属]

井野 としろ
う
(井野 俊郎)

[自由民主党]

候補者別得票率

惜 敗 率

県 計

候補者別得票率

候補者別得票率

惜 敗 率

惜 敗 率

県 計

県 計

0 0

0 0

セッタ ケン
ジ
(説田 健二)

[ＮＨＫ党]

ささがわ 博
義
(笹川 博義)

[自由民主党]

長谷川 かい
ち
(長谷川 嘉
一)

[立憲民主党]

0 0

衆議院小選挙区選出議員選挙 （その１の１）


