┃衆・小

(21 時 30 分現在)

[第1区] (候補者別得票数)

群馬県選挙管理委員会

[第1													<u> </u>	
市	だ 補 者 町 村 名	等 /	中曽根 やす たか (中曽根 康 隆) [自由民主党]	斉藤 あつこ (齋藤 敦子) [無所属]	宮崎 タケシ (宮崎 岳志) [維新]	たなはし せ つ子 (店橋 世津 子) [日本共産党]					按 切 り ら た 票		開票率	確定時刻
沼	田	市 区) 市	44500 4392 13100	13500 753 2200	15500 1503 3200	7000 639 1800					0 0 0	80500 7287 20300	10000 9416	20:55
みど 市	市 (第 1 り市 (第 1 部	区) 計	3000 675 65667	800 113 17366	1400 163 21766	600 57 10096					0 0	5800 1008 114895		20:39
利川川田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	川場	村 村 村	1 594 1 295	132	336	138					0 0	2 263 1 781	10000	20:41 20:51
根 郡 君	タなかみ		2485 0 5374	288 0 615	461 0 1038	246 0 497	1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			0 0	3480 0 7524	10000 000 4449	20:42
郡第	部	計計	5374 71041	615 17981	1038	497 10593					0	7524	4449 6122	
修補 惜	i者別得票 敗	率率	5803 0	1469	1863	865					-	県 計	7464	

法定得票数(公職選挙法第95条)票供託物没収点(公職選挙法第93条)票

「第2区]

候補者等 市町村名	堀越 けいに ん (堀越 啓仁) [立憲民主党]	石関 たかし (石関 貴史) [無所属]	井野 としろう (井野 俊郎) [自由民主党])					按切てた で捨れ	有	開票率	確定時刻
桐生市(第2区)	12000	6000	20000						0	38000	8961	
伊 勢 崎 市	22 500	8500	32500						0	63500	7743	
太田市(第2区)	2492	1142	4189						0	7823	10000	20:57
みどり市(第2区)	6 159	2 767	11029			1		!	0	19955	10000	21:14
市 部 計	43 151	18409	67718	i	i i	i		i	0	129278	8503	
佐 玉 村 町 波 郡 計	0	0	0	1	-	1			0	0	000	
波郡計	0	0	0	1		i I	i i		0	0	000	
郡 部 計	0	0	0						0	0	000	
第 2 区 計	43 151	18409	67 718	1	1	1	1	1	0	129278	7715	
候補者別得票率	3338	1424	5238							県 計	7464	
借 敗 率	0		0									

法定得票数(公職選挙法第95条)票供託物没収点(公職選挙法第93条)票

[第3区]

L	男 3 2	<u>^</u>]															
 		i 者 ——村 名	等 _ _	ジ	ケン 建二) 党]	ささがわ 博 義 (笹川 博義) [自由民主党]	長谷川 ち (長谷川 一) [立憲民]	かい 嘉 È党]						按切てた で捨れ	有	開票率 %	確定時刻
太	田市	(第3	区)	1842		41830	36220							0	79892	10000	21:19
館	-	林	市	0		0	0				1		1	0		000	
市	Ī	部	計	1842		41830	36220				1			0	79892	7124	
	板	倉	町	0		0	0		1		1	1	1	0		000	
邑	明	和	町	; 0		0	0		i	į	i	i	İ	0	0	000	
楽	千	代 田	町	0			0							0		000	
	大	泉	町	0		0	0		İ	1				0	0	000	
郡	邑	楽	町	0		0	0				1			0	0	000	
	郡		計	¦ 0		¦ 0	0			1	1	1	1	0		000	
郡	Ī	部	計	0		0	0		i	i				0	0	000	
第	3	区	計	1842		41830	36 220		!	!	 	!	!	0	79892	5085	
_		別得票		2	31	5236	45	34							県 計	7464	
惜	ļ	敗	率			0	0										

法定得票数(公職選挙法第95条)票供託物没収点(公職選挙法第93条)票

※確定前の惜敗率欄の「0」は重複立候補者を示す。